
 
 
-------- Přeposlaná zpráva --------  
Předmět:  RE: Potvrzení objednávky 26. - 30.10.2018 

Datum:  Thu, 11 Oct 2018 09:49:08 +0000 
Od:  Búdová Tereza <tereza.budova@orea.cz> 

Komu:  kancelar.seh@sselek-havirov.cz <kancelar.seh@sselek-havirov.cz> 
 

 Vážená paní Latečková,

  

 omlouvám se za chybný výpočet. Kalkulaci jsem opravila. 

 Potvrzuji tedy tímto Vaši objednávku č. 61/2018. 

  

Faktura bude v celkové výši 168.000,-Kč. Dovoluji si Vás informovat, že předem 
vystavujeme pouze zálohové faktury. Někteří zaměstnavatelé s tím mívají problém. Přeje si 

 tedy vystavit zálohovou fakturu nebo budeme pobyt fakturovat až po odbydlení? 

  

  

S pozdravem a přáním pěkného dne z Harrachova, 

Mit freundlichen Grüssen aus Harrachov, 

  

Tereza Búdová 

Front Office Manager 

Orea Resort Sklář 

  

T: +420 481 560 111 | M: +420 724 342 366 | F: +420 481 560 560 | E: tereza.budova@orea.cz 

www.orea.cz/sklar 

  

Fakturační adresa: OREA HOTELS s.r.o. | OREA Vital Hotel Sklář | Harrachov 520 | 512 46 Harrachov 
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From: kancelar.seh@sselek-havirov.cz <kancelar.seh@sselek-havirov.cz>  
Sent: Monday, October 08, 2018 8:03 AM 
To: Búdová Tereza <tereza.budova@orea.cz> 
Subject: Re: Potvrzení objednávky 26. - 30.10.2018 

  

Dobrý den paní Búdová, 

prosím o vystavení faktury ve výši 168 000  Kč za všechny dospělé osoby tj. 42 x 4000,-. 
Děti  ( 4 )  do osmi let neplatí. 

Pouze pan řidič si bude platit pobyt na místě hotově tj. 5 660,- Kč. 

Seznam ubytovaných osob Vám ještě pošlu. 

Prosím o písemné potvrzení objednávky e- mailem z důvodu evidence objednávky do registru 
smluv. 

Přeji hezký den 

Latečková Jiřina, ekonomka, SPŠE Havířov 

  

  

Dne 05.10.2018 v 15:15 Búdová Tereza napsal(a): 

Dobrý den, paní Latečková, 

  

děkuji za zaslání objednávky pobytu.  

Chápu tedy správně, že část pobytu si budou účastníci hradit samy a škola doplácí na fakturu 
pouze 84.000,-Kč?  

Prosím o zaslání seznamu účastníků po pokojích a zvýraznění osob, za které budeme pobyt 
fakturovat a které osoby budou pobyt hradit u nás.  

  

Rekapitulace objednávky: 

1x jednolůžkový pokoj pro řidiče 

21x dvoulůžkový pokoj (celkem 46 osob) 
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Kalkulace pobytu na osobu ve dvoulůžkovém pokoji 

Cena za noc se snídaní: 575,-Kč 

Večeře formou bufetu: 425,-Kč 

Celkem za noc s polopenzí: 1.000,-Kč 

Počet nocí: 4 

Celkem za osobu na 4 noci: 4.000,-Kč 

  

Celkem za pobyt: 184.000,-Kč 

  

Jednolůžkový pokoj pro řidiče 

Cena za noc se snídaní: 990,-Kč 

Večeře formou bufetu: 425,-Kč 

Celkem za noc s polopenzí: 1.415,-Kč 

Celkem za 4 noci: 5.660,-Kč 

  

Předem děkuji za potvrzení výše uvedeného.  

  

  

S pozdravem a přáním pěkného dne z Harrachova, 

Mit freundlichen Grüssen aus Harrachov, 

  

Tereza Búdová 

Front Office Manager 

Orea Resort Sklář 

  



T: +420 481 560 111 | M: +420 724 342 366 | F: +420 481 560 560 | E: tereza.budova@orea.cz 

www.orea.cz/sklar 

  

Fakturační adresa: OREA HOTELS s.r.o. | OREA Vital Hotel Sklář | Harrachov 520 | 512 46 Harrachov 

  

  

  

-----Original Message----- 

From: kancelar.seh@sselek-havirov.cz <kancelar.seh@sselek-havirov.cz> 

Sent: Wednesday, October 03, 2018 9:47 AM 

To: Nagyová Jana <jana.nagyova@orea.cz> 

Subject: Objednávka 

  

Dobrý den, 

  

v příloze posílám objednávku na ubytování. Prosím o písemné potvrzení objednávky e- 
mailem z důvodu evidence objednávky do registru smluv. 

  

Přeji hezký den 

  

Latečková Jiřina, ekonomka, SPŠE Havířov 

  

  

 

 

Bez virů. www.avg.com 
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